АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАВНИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2024  № 3-п
п. Равнинный

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений,
на 2024-2025 гг.

          В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования Равнинный сельсовет Пономаревского района Оренбургской области п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024-2025 годы (далее-перечень).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ravnin.ru
[bookmark: sub_6]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы сельсовета		 				       	А.В.Налетов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
     МО Равнинный сельсовет
     от 09.01.2024 № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  село Алябьево ул.Заречная
424 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652313
	реконструкция

	2
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  село Алябьево ул.Луговая
427 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652311
	Реконструкция

	3
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  село Алябьево ул.Центральная
1 563 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652312
	реконструкция

	4
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Жатва ул.Мирная
756 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652374
	Реконструкция

	5
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Набережная
429 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652374
	Реконструкция

	6
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Жатва ул.Набережная
1 308 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652309
	Реконструкция

	7
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Набережная
736 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652705
	Реконструкция

	8
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Заречная
262 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-56/021-56/021/204/2016-370/1
	реконструкция

	9
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Заречная
560 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 458710
	Реконструкция

	10
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный проезд Тополевый
148 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 458707
	Реконструкция

	11
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Садовая
314 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 458709
	Реконструкция

	12
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Садовая
306 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652308
	Реконструкция

	13
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Южная
366 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 652310
	Реконструкция

	14
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Молодежная
629 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 458687
	реконструкция

	15
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Советская
649 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 458686
	Реконструкция

	16
	Автомобильная дорога
	Оренбургская область, Пономаревский район  поселок Равнинный ул.Парковая
427 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АВ № 458709
	Реконструкция

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
      МО Равнинный сельсовет
      от 09.01.2024 № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2025 год

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Водоснабжение
(водопроводные сети, водозаборные колонки, водонапорные башни).
	п.Равнинный,
протяженность водопроводной сети
 8 529 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 56-56/021-56/021/204/2016-437/2
	реконструкция
	-

	2
	Водоснабжение
(водопроводные сети, водозаборные колонки, водонапорные башни
	с.Алябьево,
протяженность водопроводной сети
 1 980 м.
	Вид, номер и дата гос.регистрации
№56:24:1102001:111-56/017/2020-1 от 26.02.2020
	реконструкция
	-